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FAJARDO BRAND MELISSA

Mes a pagar: Julio de 2024       
Pague Hasta :

8 jul., 2024
Valor :

Referencia: 226117400000

Cédula: 1143942923                    

Ciudad:

Elaborado por SIMI.  www.simiweb.com

Cod Banco Cheque No. Valor

Efectivo
VALOR PAGADO

Cliente:
REF.

FAJARDO BRAND MELISSA                                                 
226117400000

                                                                                Inmueble:

Canon de: Julio de 2024       

SELLO Y FIRMA DEL CAJERO

Cliente:
Dirección:

Inmueble No.:
Teléfono: 3122589138                                        

PAGUE EN:
Canon
IVA
Administracion
ReteFuente
ReteIca
ReteIva

Saldos Anteriores
Valor Recaudo

$ 5.176.500
$ 0
$ 0
$ 0
$ 0
$ 0

$ 0
$ 0

Separaciòn inmueble de venta codigo 110698

Cali                     

$ 5.176.500
$ 5.176.500
$ 5.176.500

Otros Conceptos $ 0

Servicios $ 0

FECHA: 8/07/2024 VALOR: $ 5.176.500

(415)7709998642713(8020)226117400000(3900)0005176500(96)20240708           

8 jul., 2024 $ 5.176.500
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Mensaje Importante: 

NO CONSIGNAR EN ESTE FORMATO CHEQUES DE OTRAS PLAZAS

Derechos Contrato $ 0

www.spagrupoinmobiliario.com
contactenos@spagrupoinmobiliario.com 

NIT 805000082-4

TOTAL $ 5.176.500

Estimado cliente: Recuerda que el cupón ahora es Digital y  SOLO será enviado por correo electrónico, mensaje de 
texto y/o vía WhatsApp. Adicional estará publicado en nuestro portal de clientes www.spagrupoinmobiliario.com 
sección arrendatarios. Te invitamos actualizar tu correo electrónico y número celular.


